

Rasmus Kjær Holding ApS
Oldrupvej 30, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 39 73 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Rasmus Steinicke Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Kjær Holding ApS Oldrupvej 30 8350 Hundslund CVR-nr.: 36 39 73 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Steinicke Kjær, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Associeret virksomhed	Entreprenør John Kjær ApS, Hundslund, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220.621 kr. mod 234.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.451.078 kr. mod 1.097.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	220.621	234.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.417	-232.646
Resultat før finansielle poster	-48.796	1.402
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.556.978	1.096.802
Andre finansielle indtægter	37.504	37.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.209	-28.912
Resultat før skat	1.486.477	1.106.798
2 Skat af årets resultat	-35.399	-9.204
Årets resultat	1.451.078	1.097.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.978	-373.198
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	761.100	1.360.192
Disponeret i alt	1.451.078	1.097.594

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.509.398	2.145.519
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.390.615	1.813.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.900.013</u>	<u>3.958.957</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.935.422	1.358.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.935.422</u>	<u>1.358.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.835.435</u>	<u>5.317.401</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	0	35.399
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	136.154	31.582
Tilgodehavender i alt	<u>140.154</u>	<u>70.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	910.707	910.707
Værdipapirer i alt	<u>910.707</u>	<u>910.707</u>
Likvide beholdninger	690.905	1.136.242
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.766</u>	<u>2.117.930</u>
Aktiver i alt	<u>11.577.201</u>	<u>7.435.331</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.246.360	669.382
Overført resultat	6.792.516	6.031.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>8.201.876</u>	<u>6.861.398</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.220	4.500
Gæld til associerede virksomheder	2.767.546	528.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.559	11.367
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.345.325</u>	<u>543.933</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.375.325</u>	<u>573.933</u>
 Passiver i alt	<u>11.577.201</u>	<u>7.435.331</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.042.580	4.671.224	108.000	5.871.804
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-373.198	1.360.192	110.600	1.097.594
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	669.382	6.031.416	110.600	6.861.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	576.978	761.100	113.000	1.451.078
	50.000	1.246.360	6.792.516	113.000	8.201.876

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.209	28.912
	<u>59.209</u>	<u>28.912</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	35.399	9.204
	<u>35.399</u>	<u>9.204</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.177.362	0
Tilgang i årets løb	3.384.496	2.177.362
Kostpris ultimo	<u>5.561.858</u>	<u>2.177.362</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.843	0
Årets afskrivninger	-20.617	-31.843
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-52.460</u>	<u>-31.843</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.509.398</u>	<u>2.145.519</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.248.986	1.832.986
Tilgang i årets løb	891.857	416.000
Afgang i årets løb	-108.000	0
Kostpris ultimo	<u>3.032.843</u>	<u>2.248.986</u>
Af- og nedskrivninger primo	-435.548	-234.745
Årets afskrivninger	-248.800	-200.803
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	42.120	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-642.228</u>	<u>-435.548</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.390.615</u>	<u>1.813.438</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	689.062	689.062
Kostpris ultimo	689.062	689.062
Opskrivninger primo	669.382	1.042.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.556.978	1.096.802
Udbytte	-980.000	-1.470.000
Opskrivninger ultimo	1.246.360	669.382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.935.422	1.358.444
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenør John Kjær ApS	Hundslund, Odder	49 %
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 45.		